
COMUNE  DI  PIEVE  DEL  CAIRO 
Provincia di Pavia 

 

DETERMINA DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SOCIALE 
 

N. 26 
in data 13.05.2025 

 

OGGETTO: IMPEGNO E LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO AL COMUNE DI ZERBOLO' PER 
CONCESSIONE AUTOMEZZO TARGATO DN783VS 

PREMESSO che con Decreto Sindacale n. 5 del 24/10/2023 la sottoscritta è stata nominata Responsabile 
del Servizio Sociale e le è stato attribuito il connesso potere di adottare atti di gestione; 
 
VISTI i prescritti e sotto riportati pareri in ordine alle regolarità tecnica e contabile della presente, espressi ai 
sensi dell’art. 49 e dell’art. 153, co. 5, del T.U.E.L. D.lgs. 267/2000; 
 
PREMESSA la necessità di continuare a svolgere il servizio di trasporto scolastico per i bambini che 
frequentano le scuole di Pieve del Cairo 
 
VISTA la concessione da parte del Comune di Zerbolo’ per l’utilizzo del loro automezzo targato DN783VS 
per il servizio di trasporto scolastico ( Prot. 1604 del 17/03/2025); 
 
RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 46 del 06/05/2025 con la quale viene autorizzata 
l’erogazione di un contributo di €1050,00 a favore del Comune di Zerbolo’ per rimborsare le spese relative 
alla gestione del mezzo; 
 
RITENUTO necessario precedere all’assunzione di apposito impegno di spesa e contestuale liquidazione 
della stessa;  
 
VISTI: 

- il D.Lgs. 267/200; 
- il D.Lgs. 118/2011; 
- il bilancio di previsione 2025, esecutivo; 

 
 

DETERMINA 
 
1. DI IMPEGNARE E LIQUIDARE, per le motivazioni espresse in premessa, la somma complessiva di € 

1050,00 a favore del Comune di Zerbolo’ per rimborsare le spese relative alla gestione del mezzo 
targato DN783VS;  
 

2. DI IMPUTARE la spesa complessiva di € 1050,00 sull’apposito capitolo dell’esercizio finanziario 2025 n. 
107006; 

 
3. DI TRASMETTERE il presente atto, completo dei documenti giustificativi, al Servizio Finanziario per gli 

adempimenti conseguenti; 
 

4. DI DISPORRE la pubblicazione della presente determinazione sul sito web del Comune. 
 

PARERI ED IMPEGNI:  
 Visto, si esprime parere favorevole, in ordine alla regolarità tecnica e contabile ed alla copertura 
finanziaria della presente. 

 Il relativo impegno di spesa è stato annotato ai sensi del D. Lgs. n.267/2000  
 Firmato, per quanto di propria competenza dal Responsabile del Servizio Finanziario  

(Serena Montini) 

Documento firmato in originale  

La Responsabile del Servizio Sociale 
Beccaria Ambrogia 

Documento firmato in originale  

 

Pubblicazione n.  252  del 14.05.2025 


